Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.М. Соколов

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от   №

Об избрании представителей

Ярославской областной Думы

в квалификационной комиссии

при Адвокатской палате

Ярославской области

Рассмотрев кандидатуры, предложенные депутатом Ярославской об-

ластной Думы Каниным Н.А. для избрания представителями Ярославской

областной Думы в квалификационной комиссии при Адвокатской палате

Ярославской области, в соответствии со статьей 5 Закона Ярославской обла-

сти «Об организации деятельности адвокатуры на территории Ярославской

области» комитет  решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе избрать представите-

лями Ярославской областной Думы в квалификационной комиссии при Ад-

вокатской палате Ярославской области Пантака Николая Александровича и

Сухомлинова Дмитрия Вячеславовича.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета            А.М. Соколов